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Prunus mahaleb

   

             

          

         

Höjd 6-10 m

Bredd 6-8m

Krona broad vase-shaped, dark, dense crown

Bark och grenar branches brown with flaking gray and densely hairy: bark brown-grey, smooth at first, later grooved

blad round to broad ovoid, 3-7 cm long, 2-3.5 cm wide, glossy medium green

Blommor racemes of 6-10 flowers, approx. 1.5 cm in size, white, April

Frukter round drupe, approx. 6 mm, dark red to black

Taggar/törnen ingen

Giftighet oftast inte giftig för människor, (stora) husdjur och boskap

Marktyp clayed soil, loamy soil, sandy soil

Markfuktighet Möjlig på torr mark

Platskrav Tål ingen härdning

vinterhärdighet 5a (-28,8 do -26,1 °C)

Vindbeständighet good

Övriga beständigheter beständig mot frost (vinterhärdighet 1 t.o.m. 6)

Faunaträd beständig mot frost (vinterhärdighet 1 t.o.m. 6), värdträd för fjärilar

Tillämpning trädlådor, takträdgårdar

Form högstam träd, flerstammigt träd

Prunus mahaleb är en buske till ett medelstort träd som kan bli 5-10 m högt. Kronan är bred till rund och har en öppen struktur. De tunna

kvistarna är bruna och vanligtvis gråa. De unga kvistarna är tätt behårade med vita hår. Den gamla barken är till en början grå och slät. Först

senare i livet blir den räfflad och lossnar i små plattor. Veden från Prunus mahaleb är behagligt aromatisk och används bland annat till att göra

pipstammar av. . _x000D De breda äggformade till runda bladen är glänsande mellangröna och ljusare på undersidan. Ovansidan är glänsande,

på undersidan är bladnerverna vit- till brunhåriga. I april, samtidigt som bladen slår ut, öppnar sig de doftande vita blommorna. De är ca 1,5 cm

stora och sitter samlade i klasar om 6-10 blommor. De kan följas av små mörkröda till svarta frukter. Dessa är ätliga, men smakar syrligt och

surt. . _x000D Naturligtvis växer Prunus mahaleb på ganska fattig, stenig jord. Även i odling växer trädet bäst på en inte alltför näringsrik jord

som är väldränerad. Om dessa villkor är uppfyllda kommer P. mahaleb att blomma som vackrast. P. mahaleb är bra att använda i naturliga

planteringar (vägrenar, banvallar etc.).
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